

Abildgaard Låseservice ApS
Carl Jensens Vej 22, 8260 Viby J

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 48 52 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Jørgen Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abildgaard Låseservice ApS
Carl Jensens Vej 22
8260 Viby J

CVR-nr.: 31 48 52 90
Stiftet: 10. juni 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Abildgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Søfryd Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværkervirksomhed med speciale inden for låseservice m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536.934 mod 582.894 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.038 mod 225.427 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	536.934	582.894
1 Personaleomkostninger	-278.664	-274.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.062</u>
Driftsresultat	258.270	291.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.878
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.481</u>	<u>-4.746</u>
Resultat før skat	251.789	290.208
Skat af årets resultat	<u>-55.751</u>	<u>-64.781</u>
Årets resultat	196.038	225.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	25.427
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.962</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	196.038	225.427

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		281.721	275.488
Varebeholdninger i alt		<u>281.721</u>	<u>275.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.421	102.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.024	82.584
Udskudte skatteaktiver		7.160	10.331
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.420	0
Periodeafgrænsningsposter		10.700	10.700
Tilgodehavender i alt		<u>194.725</u>	<u>205.960</u>
Likvide beholdninger		<u>226.177</u>	<u>254.977</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>702.623</u>	<u>736.425</u>
Aktiver i alt		<u>702.623</u>	<u>736.425</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	80.639	84.601
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>405.639</u>	<u>409.601</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.437	22.456
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	64.306
	Anden gæld	254.547	240.062
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.984</u>	<u>326.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>296.984</u>	<u>326.824</u>
	Passiver i alt	<u>702.623</u>	<u>736.425</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	262.864	262.864
Andre omkostninger til social sikring	5.916	5.553
Personaleomkostninger i øvrigt	9.884	6.339
	<u>278.664</u>	<u>274.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	232	0
Andre finansielle omkostninger	6.249	4.746
	<u>6.481</u>	<u>4.746</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	84.601	59.174
Årets overførte overskud eller underskud	-3.962	25.427
	<u>80.639</u>	<u>84.601</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søfryd Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.